
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2023-2024

BALI UNITED FC VS PSM MAKASSAR     3 - 2
#64 11/08/2023, 15.00 WIB KAPTEN I WAYAN DIPTA, GIANYAR   Cerah   28 C   Penonton: 3304

Wasit : AIDIL AZMI
Asisten Wasit 1 : EDWARDO PRIMA

SATYA
Asisten Wasit 2 : FUAD QOHAR

Cadangan Wasit : IRFAN WAHYU
WIJANARKO

Penilai Wasit : RISWANDA
Match Commisioner : ARIF BULQINI, DRS

General Coordinator : RICHI KURNIAWAN
Media Officer : ALEXANDER MP

BALI UNITED FC PSM MAKASSAR
.MERAH - .PUTIH KREM - .MERAH .PUTIH - . PUTIH - .PUTIH

[ 1 ] GK ADILSON AGUERO DOS SANTOS
[ 4 ] CB YUSEF ELIAS DOLAH
[ 7 ] CM MOH. SIDIK SAIMIMA
[ 10 ] AM EBER HENRIQUE FERREIRA DE BESSA  80(2)'  5'
[ 22 ] RB NOVRI SETIAWAN
[ 24 ] LB RICKY FAJRIN SAPUTRA (C)  70'  40'
[ 33 ] RB I MADE ANDHIKA PRADANA WIJAYA  58(2)'
[ 37 ] RWF JEAN MARIE PRIVAT BEFOLO MBARGA 12'
[ 44 ] CB KADEK AREL PRIYATNA  80'  19'
[ 74 ] CM MOHAMMED B. A. RASHID  58'
[ 94 ] CF JEFFERSON MATEUS DE ASSIS ESTACIO

[ 30 ] GK M. REZA ARYA PRATAMA
[ 4 ] LB YURAN FERNANDES ROCHA LOPES
[ 11 ] RWF MUH. DZAKI ASRAF HUWAIDI  90'
[ 20 ] CF ADILSON GANCHO DA SILVA  59'
[ 22 ] RWF YAKOB SAYURI
[ 23 ] LWF YANCE SAYURI 41'
[ 24 ] LWF MUH. RIZKY EKA PRATAMA  90(2)' 5'
[ 27 ] LB SAFRUDIN TAHAR  30'
[ 39 ] AM KENZO NAMBU  90(3)'
[ 45 ] DM AKBAR TANJUNG
[ 80 ] AM WILLEM JAN PLUIM (C)

Substitutes Substitutes
[ 88 ] GK MUHAMMAD RIDHO
[ 2 ] LB ARDI IDRUS  70'
[ 5 ] CB HAUDI ABDILLAH  80'
[ 9 ] CF ILIJA SPASOJEVIC  58' 74' 85'
[ 14 ] CM FADIL  80(2)'
[ 18 ] AM I KADEK AGUNG WIDNYANA PUTRA
[ 23 ] CB RYUJI UTOMO PRABOWO
[ 55 ] CM I MADE TITO WIRATAMA
[ 66 ] LB I GEDE AGUS MAHENDRA
[ 91 ] LWF RAHMAT  58(2)'

[ 1 ] GK MUH. ARDIANSYAH
[ 5 ] CB ERWIN GUTAWA
[ 9 ] CF DONALD BISSA
[ 10 ] CF EVERTON NASCIMENTO DE MENDONCA  59'
[ 15 ] CF RICKY PRATAMA
[ 17 ] AM RASYID ASSAHID BAKRI  90'
[ 18 ] CF MUHAMMAD ANDY HARJITO  90(2)'
[ 19 ] CM RIZKY A. S. PELLU  90(3)'
[ 41 ] CM ADIL NUR BANGSAWAN
[ 74 ] RWF EDGARD AMPING

Head Coach:
ALESSANDRO STEFANO CUGURRA RODRIGUES

Head Coach:
BERNARDO TAVARES FERNANDO JOSE

OFFICIAL KENA KARTU
ALAN HAVILUDDIN PELATIH KIPER  80'

Additional Time:
First Half: 4 min., Second Half: 7 min.

Match Events
EBER HENRIQUE FERREIRA DE BESSA 5

5 MUH. RIZKY EKA PRATAMA

JEAN MARIE PRIVAT BEFOLO MBARGA 12

KADEK AREL PRIYATNA 19

30 SAFRUDIN TAHAR

RICKY FAJRIN SAPUTRA 40

41 YANCE SAYURI

RAHMAT 58

ILIJA SPASOJEVIC 58

MOHAMMED B. A. RASHID 58

I MADE ANDHIKA PRADANA WIJAYA 58

59 EVERTON NASCIMENTO DE MENDONCA

59 ADILSON GANCHO DA SILVA

ARDI IDRUS 70

RICKY FAJRIN SAPUTRA 70

ILIJA SPASOJEVIC 74

80 ALAN HAVILUDDIN [OFFICIAL]



FADIL 80

HAUDI ABDILLAH 80

KADEK AREL PRIYATNA 80

EBER HENRIQUE FERREIRA DE BESSA 80

ILIJA SPASOJEVIC 85

90 RIZKY A. S. PELLU

90 RASYID ASSAHID BAKRI

90 MUH. DZAKI ASRAF HUWAIDI

90 MUHAMMAD ANDY HARJITO

90 KENZO NAMBU

90 MUH. RIZKY EKA PRATAMA


